Prislista Privatimport

Bonden & Vinet Aktiebolag

2020-06-28

Frankrike

Champagne Vadin-Plateau, Cumiéres, Champagne

2013

Chene la Butte, Chardonnay o g/1 Dosage Zero

Florian Beck-Hartweg, Dambach La Ville, Alsace

2017
2018
2017
2016
2015
2016
2017

Destillerie Artisanale Andre Mersiol, Dambach La Ville, Alsace

Cremant d” Alsace Pinot Blanc, Auxerrois & Riesling
Tout Naturellement, Sylvaner & Pinot blanc
Riesling Dambach la Ville, Riesling

Riesling Grand Cru Frankstein, Riesling

Lieu Dit Bungertal, Gewurtztraminer

Grand Cru Frankstein "Lily”, Riesling

Pinot Noir Dambach la Ville, Pinot Noir

Alisier (Oxel) 70cl

Coeur de biere 70cl

Framboise Sauvage 70cl

Gratte Cul 70cl (Nypon)

Kirsch Gold 7ocl

Poire Williams Grand Reserve 70cl
Marc de Savagnin rosé 50cl
Sureau 70cl

Vieille Prune 70cl

Whisky blend 70cl

Whisky Alsacien single malt 70cl
Rhum Vieux, Guadeloupe 50cl

Laurent Bannwarth, Obermorschwihr, Alsace

2017
2013
2009
2017
2009
2018
2015
2015
2016
2008
2008

La Petite Folie, Gewlirtztraminer Pet Nat

Riesling "Coeur de Bild”

Riesling Patience, Riesling

Pinot Gris Nature

Pinot Gris Patience, Pinot Gris

Gewiirtz Nature

La vie en rosé, Gewiirtztraminer maceration

Synergie Qvevri, Riesling, Pinot Gris & Gewiirtz pd Amfora
Pinot Gris Qvevri, Pinot Gris pd Amfora

Pinot Gris Vendanges Tardives, Senskordad Pinot Gris 50cl
Pinot Gris Selection de Grains Nobles, Pinot Gris 50¢l
Marc de Gewlirtztraminer 70cl, Gewiirtztraminer
Mirabelle 35cl

Poire Williams 35cl

Quetsch (roda plommon) 35¢cl

Sons of wine, Farid Yahimi, Obermorschwihr, Alsace

2017
2018
2018
2018
2018

Dharma, Auxerrois & Pinot Gris
Skin Contact, Pinot Gris
Mojo, Grenache gris & Sylvaner
Pinot Escobar, Pinot Noir
Tsar System, Pinot d’Aunis
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Mousserande

Mousserande
Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

sprit

sprit
sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit

Sprit

Sprit
Sprit

Mousserande
Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt
Rosé
Orange
Orange
Sott
Sott

Vit Sprit
Vit Sprit
Vit Sprit
Vit Sprit

Vitt

Pink
Rott
Rott
Rott

Ocert

Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko

Eko

Eko

Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Pris inkl moms

635 kr

235 kr
235 kr
230 kr
290 kr
260 kr
300 kr
225 kr

595 kr
495 kr
495 kr
495 kr
495 kr
595 kr
445 kr
545 kr
495 kr
525 kr
665 kr
525 kr

310 kr
305 kr
255 kr
250 kr
255 kr
250 kr
295 kr
450 kr
450 kr
280 kr
330 kr
595 kr
295 kr
295 kr
295 kr

235 kr
275 kr
215 kr
285 kr
295 kr
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Domaine des Cognettes, Clisson, Muscadet, Loire

2019 Muscadet Sévre et Maine Sur Lie “Selection” Vitt
2019 Muscadet Sevre et Maine Sur Lie “Les 2 Terres” Vitt
2018 Pinot Noir Rétt
2018 Cab 4 Ouest, Cabernet Franc & Cabernet Sauvignon Rott

Domaine Delesvaux, Philippe & Catherine Delesvaux, Anjou, Loire

2018 Envie de bulles, Chenin Blanc & Cabernet Franc Mousserande
2018 Feuille d”or, Chenin Blanc Vitt
2018 Passerille, Chenin Blanc, 75cl Sistt
2016 Coteaux de Layon”Les Clos, Chenin Blanc, 50cl St
2010 Selection de Grains Nobles, Chenin Blanc, 50cl Sétt
2010 Coteaux de Layon "Anthologie”, Chenin Blanc, 50cl Sott

Domaine Les Grandes Vignes, Jean-Francois Vaillant, Anjou, Loire

2010 Bonnezeaux Noble Selection, Chenin Blanc Sott

Nicolas Reau, Anjou, Loire

2014  Enfant Terrible, Cabernet Franc Rott

Philippe Delmée & Aurelien Martin, Anjou, Loire

2015 Patience MAGNUM, Chenin Blanc Vitt
2015 Les Vieux de la Vieille, Cabernet Franc Rott

Ferme du Mont Benault, Stéphane Rocher, Faye d Anjou, Loire

2017  Les Pierres Bleues, Chenin Blanc Vitt
2015  Muriers, 60% Cabernet Franc & 40% Grolleau Rott
2014  Muriers MAGNUM, 60% Cabernet Franc & 40% Grolleau Rott
2018  Lemon Tree, Chenin Blanc Sott

Clement Baraut, Savennieres, Loire

2013 Bonnezeaux, Chenin Blanc Sott

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Bio/Natur
Bio/Natur
Bio/Natur
Bio/Natur
Bio/Natur
Bio/Natur

Bio

Eko/Natur

Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Bio/Natur

Domaine Les Roches Neuves, Thierry Germain, Saumur Champigny, Loire

2016  Saumur blanc “L” Echelier”, Chenin Blanc Vitt
2013  Amphore Terres, Chenin BlanciAmfora Vitt
2013  Amphore rouge, Cabernet FranciAmfora Rott

Chateau de Fosse-Séeche, Saumur Champigny, Loire

2017  Arcane, Chenin Blanc Vitt
2017  Eolithe, Cabernet Franc Rétt

~9 ~

Demeter
Demeter
Demeter

Eko/Natur
Eko/Natur

Pris inkl moms

175 kr
195 kr
195 kr
175 kr

235 kr
250 kr
265 kr
275 kr
525 kr
795 kr

445 kr

330 kr

495 kr
210 kr

270 kr
195 kr

345 kr
220 kr

345 kr

595 kr
495 kr
475 kr

335kr
295 kr
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Marie Rocher, Pouillé-sur-Cher, Loire

2018 Emmenez-Moi, Sauvignon Blanc Vitt
2018 Les Passantes, Gamay Rétt

Patrick Corbineau, Touraine, Loire

2011  “Millefeuilles”, Cabernet Franc Rott
2011 “Conquetes”, Cabernet Franc Rott
2011  “Cumelles”, Cabernet Franc Rott

Natur

Natur

Natur
Natur
Natur

Domaine Courtault-Tardieux, Alain Courtault & Simon Tardieux, Touraine, Loire

2017  “Avec vue sur le Cher”, Sauvignon Blanc Vitt
2017  “Les Masalles”, Sauvignon Blanc Vitt
2016 Cabernet, Cabernet Franc Rétt
2018  “Le Temps des Aunis”, Pinot d "Aunis Rott

Domaine Oudin, Isabelle & Nathalie Oudin, Chablis

2017 Chablis, Chardonnay Vitt
2017 Chablis “Les Serres”, Chardonnay med ldng tid pd jéstfillning Vitt
2017 Chablis Premier cru “Vaugiraut”, Chardonnay Vitt
2017 Chablis Premier cru “Vaucoupins” Chardonnay Vitt

Domaine Sauveterre, Jérome Guichard, Maconnais, Bourgogne

2014  Noir de Creuse Noire, Gamay noir Rott

Chapuis & Chapuis, Haute Cotes de Beaune, Bourgogne

2017  Bourgogne Aligoté Vitt
2017  Hautes Cotes du Beaune blanc, Chardonnay Vitt
2017  Coteaux Bourguignons, Gamay R6tt
2017  Hautes Cotes de Beaune rouge, Pinot Noir Rétt

Francois Ecot, Bourgogne

2015 Coma Idyllique, Gamay Rott

Benoit Camus, Beaujolais

2018 Le Clé des Sols, Chardonnay skalmacererad Orange
2017 Le Vagabond, Gamay Rott
2017 Le Vagabond MAGNUM, Gamay Rott
2017 Chateau Roulant, Gamay Rott
2018 L’ Oxyda-Pif, Chardonnay (Oxidativt) Vitt

Renardat-Fache, Cerdon, Bugey

2018 Cerdon, 70% Gamay & 30% Poulsard Mousserande

Les Cortis, Isabelle & Jérémy Decoster Coiffier, Bugey

2018 Bristire, Gamay, Roussette & Chardonnay Vitt
2018 Obuscule, Gamay & Mondeuse Rétt

~3~

Eko
Eko
Eko
Eko

Eko
Eko
Eko
Eko

Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Natur

Eko/Natur

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Eko

Natur
Natur

Pris inkl moms

255 kr
255 kr

375 kr
375 kr
375 kr

225 kr
225 kr
185 kr
slutsalt

260 kr
280 kr

335 kr
350 kr

225 kr

slutsélt
slutsalt
slutsalt
slutsalt

225 kr

255 kr
225 kr
465 kr
255 kr
335kr

220 kr

155 kr
145 kr
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Philippe Bornard, Arbois Pupillin, Jura

2017  Pet Nat "Tant Mieux”, Ploussard
2016  Ploussard "Pinot Barre”
2016  Trosseau "Le Ginglet”

2016  Savagnin "L’ Ivresse de Noé, 50cl

Tony Bornard, Arbois Pupillin, Jura
2016 Pinot Ctambule, Pinot Noir

Domaine Villet, Arbois

2014  Cuvée Tradition, Chardonnay & Savagnin

2014 Cuvée Tradition Typé (Oxid), Chardonnay & Savagnin

Domaine Pignier, Montaigu, Jura

2018 Cremant d’Jura, Chardonnay

2018  GPS, Gamay blanc, Poulsard & Savagnin

2018  Chardonnay "Percenette”
2016  Gamay blanc, Chardonnay
2018  Trosseau

2017  Trosseau "Les Gauthiers”
2011  MacVin rouge, Pinot Noir

Guillaume Overnoy, Orbagna, Cotes

2016  Cremant blanc, Chardonnay
2014  Cremant rosé

du Jura

2018  Pet Nat "Poulchard”, Pouisard & Chardonnay

2016  Chardonnay Vieilles Vignes
2018  Pinot Noir
2018  Trousseau

2018  Rougissime, Pinot Noir, Trousseau & Poulsard

2011 MacVin
2012 Vin Jaune, Savagnin

Eric Thill, Trenal, Cétes du Jura

2014 Vinum Paleas (Vin de Paille), Chardonnay, 375ml

Marie-Pierre Chevassu-Fassenet, Chateau-Chalon, Jura

2013  Savagnin
2016  Savagnin ouille
2010 Chateau-Chalon

Domaine Achard-Vincent, Clairette de Die, Rhone

N/V Crémant de Die brut, Clairette, Aligoté & Muscat

N/V Clairette de Die Bio-Stiire, Muscat

Domaine des Romarins, Famille Fabre, Signargues, Rhone

2016 Cotes du Rhone Villages “Signargues”
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Mousserande
Rott

Rott

Vitt

Rott

Vitt
Vitt

Mousserande
Vitt
Vitt
Vitt
Rott

Rott
Starkvin

Mousserande
Mousserande
Mousserande
Vitt
Rott
Rott
Rott
Starkvin

Gult

Halvtorrt

Vitt
Vitt
Vitt

Mousserande

Sott

Rott

Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

Eko
Eko

Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Ocert
Ocert

Eko

Ocert
Ocert
Ocert

Demeter
Demeter

Ocert

Pris inkl moms

slutsalt
slutsalt
slutsalt
slutsalt

250 kr

255 kr
375 kr

265 kr
295 kr
335kr
375 kr
365 kr
395 kr
335kr

245 kr
245 kr
245 kr
315 kr
315 kr
315 kr
315 kr
335kr
665 kr

350 kr

275 kr
285 kr
565 kr

slutsalt
slutsalt

slutsalt
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Domaine des Carabiniers, Lirac, sodra Rhone

2017  Tavel rosé
2017  Cotes du Rhone rouge

Val de Combres, Valentin Létoquart, Luberon, Rhone
2018  La Tempete Eparpillée, Blanc de Noirs pd Grenache Noir

2019 Les Vacances, Carignan & Grenache

2019  L’Ivresse des Profondeurs Cabernet Franc, Grenache & Syrah
2019  La Lumiere, Syrah & Grenache

2018  Les Quilles de Joie, Syrah & Grenache

Lamery, Jacques Broustet, Saint Pierre d'Aurillac, Bordeaux
2014  Autrement, Cabernet Franc, Merlot & Malbec

Vignereuse, Marine Leys, Gaillac

2015  Fizz 4 Papa, Mauzac

Jérome Gradassi, Chateauneuf du Pape, sédra Rhone

2017  Chateauneuf du Pape rouge

La Nouvelle Don(n)e, Wilfried Valat, Calce, Languedoc

2016  Neo Nervis, Macabeu
2016  Kashmir, Carignan

Domaine du Grand Arc, Nicolas & Bruno Schenk, Corbieres, Languedoc

2017  En Sol Majeur, Grenache & Syrah
2017  Réserve du Grand Arc, Grenache, Carignan, Mourvedre

Yannick Pellatier, St Chinian, Languedoc

2015 L’ Oiselet, Cinsault, Grenache, Syrah & Carignan

Rosé
RoOtt

Vitt

Rott
Rott
Rott
Rott

Rott

Halvtorrt

Rott

Vitt
Rott

Rott
Rott

Rott

Les Cave des Nomades, José Carvalho, Banyuls-sur-mer, Roussillon

2015  Banyuls blanc "Le Mystere d” étre”
2015 Banyuls rouge "La Caravane du Vent”, Grenache

Cave de Mirande, Jacques Daunay, Saint Aubin de Terregatte, Normandie

Cidre Brut

Cidre Poire

Cidre Doux

Calvados Hors d” Age 70cl
Calvados 20 ans 35¢cl
Calvados 20 ans 70cl

~5~

Sott
Sott

Pris inkl moms

Demeter
Demeter

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur

Eko/Natur

Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur

Natur
Natur

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

210 kr
185 kr

260 kr
210 kr
220 kr
225 kr
245 kr

295 kr

195 kr

slutséalt

235 kr
235 kr

245 kr
180 kr

155 kr

395 kr
320 kr

slutsélt
slutsélt
95 kr
695 kr
595 kr
995 kr
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Italien

Cascina Tavijn, Nadia Verrua, Castagnole Monferatto, Piemonte

2016  Mostro Pet Nat, Grignolino
2014  Freisa, Freisa

Crealto, Eleonora & Luigi Costa, Monferrato, Piemonte

2016  Flora, Sauvignon Blanc
2016  Marcaleone, Grignolino
Grappa "Franco" Grignolino & Nebbiolo

Rott
Rott

Vitt
Rott

Matuneli, Vinkollektiv med Crealto i spetsen, Monferrato, Piemonte

2016 Dru, Freisa
2016 Bagardo, Nebbiolo

Cantina Gatti, Carolina Gatti, Ponte di Piave, Venetien

2010 Raboso, Raboso

Az Agr Farnea, Marco Buratti, Colli Euganei, Venetien

2015 L’Ombra, Cabernet Sauvignon & Merlot 1 liters flaska
2015  Arietta, Merlot
2015 Mai Domi, Merlot & Cabernet Sauvignon

Davide Spillare, Gambellara, Venetien
2016 Crestan Bianco IGT, Garganega

2015 Rugoli Bianco IGT, Garganega
2015 Giaroni Rosso IGT, Merlot

Mirco Mariotti, Bosco Eliceo, Emilia-Romagna

2016 Sét e méz (rosé), Fortana
2017 Passo Morgone, Famoso
2016 Brusco, Maestri

Podere Gualandi, Guido Gualandi, Toscana

2017  Vino Rosato IGT, Sangiovese

2017  Chianti "Montebetti” DOCG, Sangiovese, Canaiolo & Colorino
2018  Chianti "Montebetti” DOCG, Sangiovese, Canaiolo & Colorino
2014  Chianti "Montebetti Riserva”, Sangiovese, F. Tonda & Colorino

2011  Vin Santo DOC 500 ml, Trebbiano & Malvasisa
I1 Gelso Moro, Marche
2014 “Gelsomoro”, Montepulciano, Sangiovese & Lacrima

Francesco Cirelli, Abruzzo

2017  Montepulciano, Amfora

~6~

Rott
Rott

Rott

Rott
Rott
Rott

Vitt
Vitt
Rott

Mousserande
Vitt
Rott

Rosé
Rott
Rott
Rott
Sott

Rott

Rott

Natur
Natur

Eko
Eko
Eko

Natur
Natur

Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Natur
Ocert
Natur

Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

Eko/Natur

Eko

Pris inkl moms

195 kr
180 kr

225 kr
195 kr
595 kr

190 kr
235 kr

110 kr

175 kr
175 kr
175 kr

195 kr
225 kr
225 kr

195 kr
180 kr
180 kr

155 kr
185 kr
185 kr
240 kr
335 kr

slutsalt

275 kr

Bonden & Vinet Aktiebolag, Org.nr: 556272-2685, innehar F-skattsedel, Adress: Rolfsgatan 36, 214 46 Malmo

Kontakt: daniel@bondenovinet.se, 0721-73 02 89, sofia@bondenovinet.se, 0708-34 15 61

www.bondenovinet.se


mailto:daniel@bondenovinet.se
mailto:sofia@bondenovinet.se

Prislista Privatimport

Bonden & Vinet Aktiebolag

2020-06-28

Cingilia, Di Donato Fabio, Abruzzo

2017 Col Fondo Cococciola, Cococciola
2018  Pecorino igt Colline Pescaresi
2018  Colle Berdo, Trebbiano old vines
2017 Montepulciano d” Abruzzo
2018 Montepulciano d” Abruzzo

Mousserande
Vitt
Vitt
Rott
Rott

Cantina Giardino, Daniela & Antonia Gruttolo, Irpinia, Kampanien

2014  Vino Rosso, Magnum, Aglianico
2008 Nude, Aglianico
2011  Clown Oenologue, Aglianico

Casa di Baal, Colli de Salerno, Kampanien

2016  Fiano di Baal, Fiano di Avellino
2016 Rosso di Baal, Aglianico, Barbera & Merlot

Etnella, Davide Bentivegna, Etna, Sicilien

2014  Kaos Bianco, Cataratto & Carricante

2018 ”Attia” bianco, Trebbiano, Moscato & Chasselas
2018  Orientale Sicula rosato, Nerello Mascalese

2018  "Attia” rosso, Nerello Mascalese pd stéltank

2015 Tracotanza, Nerello Mascalese

2013 Notti Stellate, Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio
2017 Anatema, Nerello Mascalese p& kastanjefat

2018  Kaos Bianco 5.0, Field blend

~7~

Rott
Rott
Rott

Vitt
Rott

Vitt
Vitt
Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott
Orange

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Eko
Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Pris inkl moms

235 kr
235 kr
295 kr
235 kr
235 kr

330 kr
365 kr
375 kr

140 kr
140 kr

225 kr
235 kr
250 kr
235 kr
195 kr
245 kr
295 kr
335 kr
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Spanien

Costador, Joan Franquet, Tarragona, Conca de Barbera Priorat, Katalonien

2017 1954 Xarel.lo, Xarel.lo

2015  Extincié Sumoll , Sumoll blanc

2016  Metamorphika Muscat Amfora, Muscat

2017  Trepat “La Fassina”, Trepat

2018  Metamorphika Trepat, Trepat

2017  Metamorphika Red Sumoll, Sumoll rouge

2017  Metamorphika Garnatxa Negre, Grenache

2017  Metamorphika Carinyena 100% Amphorae, Carignan

Finca Bacara, Jumilla, Spanien

2017  Time waits for no one, Monastrell
2015 Time waits for no one (Black Edition), Monastrell
2015 Hi, Monastrell

Tyskland
Thorsten Melsheimer, Reil, Mosel

2016  Riesling Trocken
2017  Riesling Vade Retro
2018  Riesling "Schaf” Reiler Mullay Hofberg Spatlese

Benzinger, Inge & Volker Benzinger, Pfalz

2017  Riesling Sans, Riesling

2018  Sylvaner Sans, Sylvaner

2019  Scheu Sans

2017  Riesling GG ”Schlossberg”, Riesling
2017  Sauvignon Blanc fumé ”Sans”, Sauvignon blanc
2018  ”Naked” Juice & Skin, Pinot Blanc
2015 Orange de Picardou blanc, Sylvaner
2016  Orange de Pic...Premier, Sylvaner
2016  Orange de Pic...Second, Sylvaner
2016  Orange de Pic...Troisieme, Sylvaner
2018  Pinot Noir Sans, Pinot Noir

2015  Riesling Schnepp, Riesling

Frank John, Pfalz

2015  Riesling Brut Nature 36, Riesling
2016  Riesling Buntsandstein, Riesling
2015  Pinot Noir, Pinot Noir

Enderle & Moll, Sven Enderle & Florian Moll, Baden

2018  Weiss & Grau, Weissburgunder & Grauburgunder
2018  Weissburgunder "Muschelkalk, Pinot Blanc
2018  Auxerrois, Auxerrois

~8~

Vitt
Vitt
Orange
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Rott

Vitt
Vitt
Sott

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Rott
Halvtorrt

Mousserande
Vitt
Rott

Vitt
Vitt
Vitt

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Ocert
Ocert
Ocert

Demeter
Dm/Natur
Demeter

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko

Demeter
Demeter
Demeter

Natur
Natur
Natur

Pris inkl moms

215 kr
215 kr
260 kr
225 kr
260 kr
260 kr
260 kr
305 kr

165 kr
195 kr
295 kr

185 kr
320 kr
295 kr

180 kr

190 kr

235 kr
245 kr
245 kr
200 kr
250 kr
240 kr
240 kr
255 kr
200 kr
195 kr

slutsalt
slutsalt
411 kr

205 kr
265 kr
265 kr
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Prislista Privatimport

Bonden & Vinet Aktiebolag

2020-06-28

Enderle & Moll, Sven Enderle & Florian Moll, Baden

2017 Basis, Pinot Noir

2018 Basis, Pinot Noir

2017 Liason, Pinot Noir

2018 Liason, Pinot Noir

2018 Muschelkalk, Pinot Noir
2018 Buntsandstein, Pinot Noir
2018 Ida, Pinot Noir

2018 Trois a Pinot, Pinot Noir
Osterrike

Herrenhof Lamprecht, Gottfried Lamprecht, Steiermark

2018
2017
2018

Furmint vom Sandstein, Furmint
Buchertberg Weiss Gemischter Satz, Field blend
Buchertberg rot, Blaufirinkisch

Der Rebenhof, Harti Aubell, Sudsteiermark

2017
2016
2017
2014
2013
NV

2013

Weissburgunder, Pinot blanc

Gelber Muskateller

Gelber Muskateller Spatfullung

Morillon Silt, Chardonnay

Herrenberg Inox, Sauvignon Blanc, Chardonnay & Riesling
Rosé Saignee

Herrenberg Spatfullung S. Blanc, Chardonnay & Riesling

Meinklang, Burgenland

2018  Foam Somlo, Harslevelii & Juhfark

2015 Foam rot, field blend

2017  Griner Veltliner

2016  Graupert, Pinot Gris

2014  Konkret weiss, Traminer

2017 Burgenland rot, Zweigelt, Blaufirinkisch & St Laurent
2014  Graupert Zweigelt

Ungern

Meinklang

2016 H16, Harsleveli

~9~

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Vitt
Vitt
Rott

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Rosé

Orange

Mousserande
Mousserande
Vitt
Orange
Orange
Rott

Rott

Vitt

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Eko
Eko
Eko

Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur

Dm/Natur
Dm/Natur
Demeter

Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur

Pris inkl moms

225 kr
225 kr
305 kr
305 kr
450 kr
450 kr
450 kr
595 kr

265 kr
305 kr
270 kr

220 kr
210 kr
245 kr
335 kr
305 kr
185 kr
380 kr

185 kr
215 kr
slutsalt
245 kr
375 kr
slutsalt
245 kr

Dm/Natur 265 kr
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